

## **Stark försäljningsökning (+ 66%) under lönsamhet**

### **Rapportperioden 1 januari – 31 mars, 2006**

- Omsättningen uppgick till 7 367 kkr (4 443 kkr). Ökningen kan främst hänföras till fortsatt god försäljning av emissionsmätare på Storbritannien och Holland samt införandet av skärpta avgasbestämmelser i Israel.
- Rörelseresultatet uppgick till 143 kkr (-286 kkr)
- Resultat efter skatt uppgick till 23 kkr (-387 kkr)
- Resultat per aktie uppgick till 0,044 öre (Totalt antal aktier är 51 841 679)

### **Övriga händelser under första kvartalet 2006**

- Leveranser påbörjades av emissionsmätare till bilprovning och verkstäder i Israel enligt den upphandling som Opus vann i december 2005.
- Opus deltog på den internationella CEBIT-mässan i Tyskland och visade upp elektroniska körjournaler och Fleet Management system. Mässan var framgångsrik och flera kontakter har etablerats med tysk bilindustri samt företag med större fordonsflottor.
- En order tecknades med Ramirent AB i Sverige om leverans av elektroniska körjournaler. Leveranser har påbörjats under kvartalet. Ordervärdet är ca 630 kkr.

### **Händelser efter periodens utgång**

- Bolagets aktie noterades på Aktietorget den 18 april 2006. I samband med noteringen genomfördes en nyemission om ca 12 miljoner aktier. Bolaget tillfördes 10 Mkr före emissionskostnader.
- Den 6 maj publicerade den tyska regeringen en skärpning av tjänstebilsbeskattningen för egenföretagare i Tyskland. I korthet innebär lagstiftningen att alla egenföretagare som har en tjänstebil/förmånsbil måste särredovisa tjänste och privat körningar. För att tjänstebilen skall bli avdragsgill krävs att tjänstekörningarna utgör mer än 50 %. Lagen skall börja gälla redan i år och minst 3 månaders redovisning krävs under 2006.

Den nya lagen skapar en stor efterfrågan för elektroniska körjournaler i Tyskland och bolaget arbetar nu med att teckna avtal med kunder.

- Opus tecknar globalt partneravtal med Autocom om försäljning av diagnosprodukter.

Opus Prodox AB och Autocom Diagnostic Partner AB (helägt dotterbolag till tyska Würth Gruppen) har tecknat ett partneravtal om global distribution genom OPUS av Autocom's diagnosprodukter för felsökning inom bilelektronik. Per 2006-07-01 kommer Opus och Autocom att kombinera respektive företags distributionskanaler i ett antal länder genom OPUS försorg. Initialt gäller detta 19 distributörer i 15 länder från Autocom samt Opus' befintliga distributörer i över 30 länder. Detta kommer att skapa merförsäljning för såväl Opus som Autocom. Opus och Autocom förväntar sig en försäljning från Opus i storleksordningen 10 Mkr på årsbasis med anledning av avtalet.

### **Utsikter för 2006**

Tidigare kommunicerade tillväxtmål om 30-50 % per år samt en omsättning om ca 27 Mkr för 2006 står fast.

### **Kommentar till första kvartalet 2006**

#### **Nettoomsättningen**

Omsättningen uppgick till 7 367 kkr (4 443 kkr). Omsättningsökningen motsvarar ca 66%. Försäljningsökningen kan främst hänföras till fortsatt god försäljning av emissionsmätare på Storbritannien och Holland samt införandet av skärpta avgasbestämmelser i Israel.

#### **Resultat**

Traditionellt är första kvartalet svagt och normalt redovisar bolaget ett underskott under första delen av året för att sedan vända detta till en vinst i slutet av året. I år redovisar bolaget ett positivt resultat tack vare försäljningsökningen.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 201 384, varav 243 179 härrör från rörelsen och -3 444 563 kr i förändrad rörelsekapitalbindning. Kvartalets kassaflöde uppgick till 73 804 kr.

#### **Investeringar**

Inga särskilda investeringar utöver pågående löpande utvecklingsprojekt genomfördes under perioden.

#### **Finansiell ställning och likviditet**

Bolagets finansiella ställning och likviditet är god. Soliditeten uppgår till ca 28 %. Efter nyemissionen i samband med noteringen i april beräknas bolagets soliditet öka till över 50 %.



### **Kommande rapporttillfällen 2006**

Delårsrapport kvartal 2, 2006 den 28 augusti 2006  
Delårsrapport kvartal 3, 2006, den 23 oktober 2006

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas slutliga granskning

Göteborg den 23 maj 2006

Magnus Greko  
Verkställande Direktör  
Opus Prodox AB (publ)  
Org nr 556390-6063  
Datavägen 12 B  
463 32 Askim  
Tel: 031-748 34 91

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:

Magnus Greko, VD Opus Prodox, 070-558 45 91

### **Kort om Opus:**

Opus Prodox AB:s affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter inom Emission & Diagnos, Fleet Management samt Trådlös Bilprovning för den globala marknaden. Bland produkterna finns emissionsmätare, diagnosutrustning, elektroniska körjournaler, Fleet Management system och system för Trådlös Bilprovning. Bolaget säljer sina produkter i mer än 30 länder över hela världen. Opus noterades på Aktietorget under april 2006. Företaget har 18 medarbetare och omsatte 21,3 Mkr år 2005.

**OPUS Prodox AB**

Org.nr. 556390-6063

**RESULTATRÄKNING**

	<b>2006-01-01</b>	<b>2005-01-01</b>	<b>2005-01-01</b>	<b>2004-01-01</b>	<b>2003-01-01</b>
	<b>2006-03-31</b>	<b>2005-03-31</b>	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>	<b>2003-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	7 175 028	4 442 770	20 913 645	18 015 369	14 674 711
Övriga rörelseintäkter	192 250	0	422 569	0	338 810
	7 367 278	4 442 770	21 336 214	18 015 369	15 013 521
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror	-4 640 939	-2 468 070	-11 597 714	-8 889 802	-8 044 766
Övriga externa kostnader	-670 460	-631 951	-2 586 456	-2 953 077	-2 094 014
Personalkostnader	-1 693 158	-1 474 276	-4 989 896	-5 083 910	-3 864 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-220 005	-154 472	-623 147	-572 709	-455 458
	-7 224 562	-4 728 769	-19 797 213	-17 499 498	-14 458 447
<b>Rörelseresultat</b>	142 716	-285 999	1 539 001	515 871	555 074
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	332	322	642	9 745	6 448
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119 874	-101 311	-412 550	-412 895	-450 484
	-119 542	-100 989	-411 908	-403 150	-444 036
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	23 174	-386 988	1 127 093	112 721	111 038
<b>Periodens resultat</b>	<b>23 174</b>	<b>-386 988</b>	<b>1 127 093</b>	<b>112 721</b>	<b>111 038</b>



## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital (790 000 aktier)	790 000	679 400	750 000	679 400	679 400
Överkursfond	0	420 600	0	420 600	420 600
Reservfond	850 000	100 000	850 000	100 000	100 000
	1 640 000	1 200 000	1 600 000	1 200 000	1 200 000

#### Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	933 427	-193 666	-193 666	-306 437	-417 475
Överkursfond	1 133 200	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	999 000	0	0	0	0
Periodens resultat	23 174	-386 988	1 127 093	112 771	111 038
	3 088 801	-580 654	933 427	-193 666	-306 437

#### Summa eget kapital

4 728 801      619 346      2 533 427      1 006 334      893 563

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit (limit 1500 kkr)	1 363 237	1 493 932	1 430 464	1 497 062	2 701 326
Skulder till kreditinstitut	2 809 674	2 567 858	2 081 509	3 110 715	1 707 143

#### Summa långfristiga skulder

4 172 911      4 061 790      3 511 973      4 607 777      4 408 469

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	3 378 823	1 773 238	2 737 565	1 197 856	1 447 985
Leverantörsskulder	3 162 363	2 292 996	7 555 302	2 681 583	2 214 734
Övriga kortfristiga skulder	188 698	104 046	169 980	391 296	146 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	985 238	778 459	834 967	805 947	584 146

#### Summa kortfristiga skulder

7 715 122      4 948 739      11 297 814      5 076 682      4 393 519

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 616 834      9 629 875      17 343 214      10 690 793      9 695 551

#### Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	5 900 000	5 900 000	5 900 000	5 900 000	5 900 000
Belånade kundfordringar	4 169 184	1 415 364	3 323 476	1 843 960	1 486 087

#### Ansvarsförbindelser

Inga      Inga      Inga      Inga      Inga

**OPUS Prodox AB**

Org.nr. 556390-6063

**KASSAFLÖDESANALYS**

	<b>2006-01-01</b>	<b>2005-01-01</b>	<b>2004-01-01</b>	<b>2003-01-01</b>
	<b>2006-03-31</b>	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>	<b>2003-12-31</b>

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat	142 716	1 539 001	515 871	555 074
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	220 005	623 149	572 710	455 457
Erhållen ränta mm	332	642	9 795	6 448
Erlagd ränta	-119 874	-412 550	-412 895	-450 484

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

<b>före förändringar av rörelsekapital</b>	243 179	1 750 242	685 481	566 495
--	---------	-----------	---------	---------

**Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital**

Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	2 076 003	-3 744 490	-1 118 390	975 823
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-1 107 384	-1 472 037	-518 780	-419 025
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-189 229	-761 516	581 918	-1 137 944
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-4 392 939	4 873 719	466 849	374 213
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	168 986	-192 296	466 443	281 772

<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	-3 201 384	453 622	563 521	641 334
---	------------	---------	---------	---------

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	-175 142	-1 389 909	-262 375	-647 979
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	-24 066	-29 804	-140 005	-139 128
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	0	2 999	-1 892	0

<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	-199 208	-1 416 714	-404 272	-787 107
---	----------	------------	----------	----------

**Finansieringsverksamheten**

Årets nyemission	1 173 200	400 000	0	0
Erhållna aktieägartillskott	999 000	0	0	0
Upptagna långfristiga lån	660 938	0	199 308	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder	641 258	1 539 709	-250 129	389 081
Amortering långfristiga lån	0	-195 804	0	-277 605

<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	3 474 396	1 743 905	-50 821	111 476
--	-----------	-----------	---------	---------

**Förändring av likvida medel**

	73 804	-119 187	108 428	-34 297
--	--------	----------	---------	---------

Likvida medel vid periodens början	20 871	140 058	31 630	65 927
------------------------------------	--------	---------	--------	--------

<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>94 675</b>	<b>20 871</b>	<b>140 058</b>	<b>31 630</b>
---	---------------	---------------	----------------	---------------

**Nyckeltal**

		2006-03-31	2005-03-31	2005-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Omsättningstillväxt	%	65,8	48,4	18,4	20,3	-13,1
Tillväxt totalt kapital	%	72,6	2,9	62,2	7,5	9,7
Rörelsemarginal	%	1,9	-6,4	7,2	2,9	3,7
Vinstmarginal	%	0,3	-8,7	5,3	0,6	0,7
Avkastning på sysselsatt kapital	%	1,5	-3,7	19,7	7,6	8,2
Avkastning på totalt kapital	%	1,1	-2,1	11	5,1	5,9
Avkastning på eget kapital	%	0,9	-24,5	63,7	11,9	13,2
Soliditet	%	28	6	15	9	9
Skuldsättningsgrad (finansiella skulder)	%	1,6	9,42	2,47	5,77	6,83
Kassalikviditet	%	98	73	55	80	97
Balanslikviditet	%	179	156	128	170	176
Räntetäckningsgrad	%	1,2	-2,8	3,7	1,3	1,2
Antal anställda vid periodens slut	st	18	13	13	12	9
Omsättning per anställd	kr	398 613	341 752	1 641 247	1 501 281	1 663 395
Förädlingsvärde per anställd	kr	257 750	277 188	118 385	42 989	61 675
Resultat per anställd	kr	1 287	- 29 768	86 699	9 398	12 338